Michelelte Sergent, Abbesse. 
Philiberte Grinard (et non Grivard). 
Anthoine Chevallier. 
Françoise Mojon (et non Mojone). 
Agnes Moyriard (que notre registre nomme Anne Moria). 
Jaqueme de Vy. 
Agnès Moysard. 
Bernadine Dunant. 
Jaqueme de Bignin. 
Thibaude Ramel (dans notre registre, Rame). 
Claude Lingoct. 

(1) In nomine Domini amen hujus publici inslrumenti tenore cunctis flat manifes
tum quod anno a nativitate ejusdum domini sumpto currente millesimo quingente-
simo indicione tercia... die vero duodecima mensis maii in mis notarii et testium 
subscriptorum presencia personaliter constituti nobiles bertrandus de Solerio et 
guillelmus mistralis de Coctens procuratores... nobilis ludovice relicte nobilis Johan-
nis de Marclesio quondam domini de la Dollaz... cedunt quictant remictunt dant que 
donant et concedunt.... révérende ac venerabilibus religiosis devoti conventus sancte 
clare gebenn dominabus micballete sergenti abbatisse — philiberte grinardi — 
anlhonie chivallerii — francisée mojonis — agne moriardi — Jaqueme De vy — Johanne 
rosseti — agne moysardi — bernardine De nanto — Jaqueme De bignino — theobalde 
ramelli —glaudielingocti— Colleté De lestelley— ludovice rambodi — huguete le grain 
— marie berne — margarete mistralis — Jane Passini — angelle rubini — clare de 
Sto michaele — glaudie De verbosio — bernardine De gento — peronete grisardi — 
Catherine puensini— peronete de castroforti — et jane Sergenti dieti conventus sancti-
monilibus presentibus slipulantibus... videlicet totum id et quicquid juris dicta 
nobilis ludovica habet et habere potest., in et super quadam Domo cum orto contiguo 
que fuit dicti ejus quondam viri sita gebennis prope conventum fralrumminorum 
et hoc pro et mediantibus centum florenis auri parvi ponderis quolibet floreno valente 
elcomputalo ad racionem duodecim solidorum monete cursalis habitorum per dictos 
nobiles bertrandum et guillelmum realiter et receptorum in bona pecunia sibi realiter 
manibus nobilas guillelmi rogeti numerata traditi et expedita in mis notarii et testium 
subscriptorum presencia Sic que de ejusdem census florenis prefatas dominas abbatis-
sam et sanctimoniales ut supra stipulantes solvunt et quictant cum pacto... 

Acta fuerunt hec publice gebennis in trellia... 
(Transcrit sur l'original en parchemin par l'auteur de cette notice.) 
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Colleté de Lestelley. 
Louise Rambod. 
Huguette le Grain (Le Jean, au registre). 
Marie Berne. 
Marguerite Métrai (au registre, Metra). 
Jeanne Passin. 
Angèle Rubin (au registre, Rubie). 
Claire de Saint-Michel (au registre s'appelle aussi Glaire d'Espagne). 
Claude de Verbos. 
Bernadine Gento. 
Pernette Grisard. 
Catherine Puencin (au registre, Pugine, maîtresse). 
Pernette de Chàleaufort (au registre, Montloye, pour Montluel). 
Jeanne Sergent.